

PROCESSO ADMINISTRATIVO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 06/2015- CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE BUFFET: COFFE BREAK, COQUETEL E REFEIÇÕES, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 06/2015 DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO CEARÁ, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE E SUAS SECCIONAIS.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

2015





Conselho Regional de Administração do Ceará

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a adesão a Ata de Registro de Preços nº. 06/2015, vinculada ao Pregão Presencial nº 21/2014-RP, realizado pela Justiça Federal de primeiro CONTRATAÇÃO FUTURA Ceará. para DE **SERVICOS** ESPECIALIZADOS DE BUFFET: COFFE BREAK, COQUETEL E REFEIÇÕES. **ESPECIFICAÇÕES** COM **ENTREGA** PARCELADA. **CONFORME** CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 06/2015 DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO CEARÁ, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE E SUAS SECCIONAIS, cujo a vencedora foi a empresa CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 09.149.100/0001-59, no valor global de R\$ 20.000,00 (vinte mil reais), com fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em conseqüência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as penalidades da lei. Fortaleza-Ce, 08 de abril de 2015. LEONARDO JOSÉ MACEDO - Presidente do CRA-CE



Conselho Regional de Administração do Ceará

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP № 15.04.001/2015 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: Ata de Registro de Preços nº. 06/2015, vinculada ao Pregão Presencial nº 21/2014-RP, realizado pela Justiça Federal de primeiro grau no Ceará. OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE BUFFET: COFFE BREAK, COQUETEL E REFEICÕES. COM ENTREGA PARCELADA. **CONFORME** ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 06/2015 DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO CEARÁ, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE E SUAS SECCIONAIS. CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, dotações orçamentárias nº 3.1.30.02.14. VALOR: LOTE I - CARDÁPIO R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais); LOTE II – LOCAÇÃO R\$ 2.000,00 (dois mil reais); LOTE III - PESSOAL R\$ 1.000,00 (um mil reais). Conforma Proposta da vencedora. PRAZO DE VIGÊNCIA: 15.04.2015 - 31.12.2015. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ MACEDO - Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – proprietária. FORTALEZA-CE, 15 de abril de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR - Presidente da Comissão Permanente de Licitação